ducendi.

v Hercle vero serio:
Aduerbia sunt cōfir-
māria.

x Ob eam rem. Ho c-
eo vultu dicit: quo rē
veluti excusimus: &
ostendimus momen-
ti esse nullius.

y Argentum quan-
tum est summo. Quā-
to precio valet. Argē-
tum quanti est sum-
to. Hoc p̄bo vtimur:
vt facit q̄ p̄suad. re
aliq̄ cupiūt. z Dil-
tibi Demea omnes rē.

Omnes omnia antiq̄
elegancia & figurata:

a Processisti hodie
pulchre. Nūc vere pul-
chre processit Syrus.

b Siquidem tu tuū
officiū facies. Hoc
est vt patroni est liber-
rum non des. rasi sed
vt alias manum. sū.

Plautus. Facis meli-
q̄ pars leionum: quā

c Vnde vtatur. Vtatur v-

uar: vnde vsura vita dicitur: vt vnus vsura more gladiato-

ris: nisi non dedisset: an vnde alatur: de quo vsus inuctum

q̄ capiat: & cuius tibi sortem reddat: & hoc melius: nam

ideo addidit: reddet tibi cito.

Quintus Actus

¶ Istuc filius. Hoc egit Teren^o: vt iuris officii vsq; adeo prodigiū faceret Demea: donec parē redderet Mitio. Istuc vilus. Quasi nihil minus: negatio em̄ est floceū ostendētis: aut quid tale cū eclip^{si}: qua iubaudtur quicq; & non da^{bo}. e. Faciet. Ne qd negatū in fine fabulę videat addidit Demea faciet: et faciet hoc potens. f. q. im̄ dens dixit: quasi de p^o digo dicere videat: & mire faciet: quia nec credibile erat statim cōsensurū: qui negauerat: et propterea negatio esse in fine non debuit. f. Quid istuc? Quæ res tam repente mores mutauit tuos? Aiaduertēdū est qua calliditate Teren. que rens sine fabulę cōplete legitimā p̄ ipsum Demea mutur in vniuersos: qui i tota comœdia tristes: ac s̄cū in e. turbauit: & vociferatus est. g. Quod proluuiū. Proluuium quod gr̄ci

i. prout^o ptus animus ad largiendū. h. Subita ē largitas. Repetina: ac per hoc ipsa est ingratā: et immoderata: vt euenit quū ex nimis parcis non largi. liberales: sed effusi: prodigi^o redduntur.

¶ Ut id ostēderem: Abūdat id. nā

est pro vt k. Quod te isti faci^o lem & festiuū putāt. Multū detraxit Mitio nō dicendo te isti putant: per quod signū catur errare adulescēs & hunc non esse festiuū. Quod te isti festiuū & facile putant.

Bū in postremo dignitas personę huius seruata est: vt ppe tuo cōmutata videre: vt truculenti apud Plautū. Indulgēdo aū dīcēdo: indulgētiā ad meā culpā scribi denuo.

¶ Et largiendo. Mitio se vere additū est nomē verbis ex aīo plorātus. m. Quia nō ista iusta prorsus oīa omnino obsequor. puerbials sunt hmōi elocutiōes sanda: nefanda: dīgna: indigna: velis: nolis: fas: n. fas. n. Effundite: emittite: facite. Effundite ad Elchinū p̄inet. Emitte: ad Cthesta phonē. Facite ad oēs. o. Facite quod vobis lubet. Pro peredit rursus ad amaritudinē pristinā. hęc